Notera att ett namnbyte, från EB Nordic AB till FishNChips Holding AB (publ), genomfördes under 2008.

Tidpunkter för ekonomisk information
Innevarande räkenskapsår: 2008-01-01 – 2008-12-31
Bokslutskommuniké 2008: 2009-02-27
Januari-mars 2009:  2009-05-26
Januari-juni 2009:  2009-08-25
Januari-september 2009: 2009-11-24
Bokslutskommuniké 2009: 2010-02-24

|  ��  |

Nyemission inför listning på AktieTorget

FishNChips - Sveriges Nya Spelbolag

Proformaräkenskaper

I syfte att visa historiskt resultat och ställning för den sammanslagna verksamheten efter förvärv av rörelsen Fishnchips.com, har
oreviderade proformaräkenskaper för perioden 2008-01-01 till 2008-09-30 upprättats. I proformaredovisningen antas rörelsen Fishnchips.
com ha förvärvats per 2008-01-01. Den oreviderade proformaredovisningen syftar till att endast belysa en hypotetisk situation och
inte att beskriva koncernens verkliga resultat eller finansiella ställning. Redovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd, vilket är i överensstämmelse med de redovisningsprinciper som tillämpats av EB Nordic..

Proformaredovisningen är baserad på oreviderade räkenskaper för koncernen EB Nordic och för det oreviderade resultatet för
verksamheten Fishnchips.com, avseende perioden 2008-01-01 till 2008-09-39.

|  ��  |

Nyemission inför listning på AktieTorget

FishNChips - Sveriges Nya Spelbolag

Resultaträkning

(SEK)

Koncernen

2008-01-01

-2008-09-30

Verksamheten fishnchips.com

2008-01-01

-2008-09-30

Summa justeringar Nya Koncernen

2008-01-01

2008-09-30

Nettoomsättning 800 000 3 440 004 0 4 240 004

Summa rörelsens intäkter �00 000 � ��0 00� 0 � ��0 00�

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 034 290 -3 165 902 0 -4 200 192

Personalkostnader -41 321 -164 500 0 -205 821

Avskrivningar materiella anl. Tillgångar -4 236 840 0 0 -4 236 840

-� �1� ��1 -� ��0 �0� 0 -� ��� ���

Rörelseresultat -� �1� ��1 10� �0� 0 -� �0� ��0

Resultat från fin. investeringar

Avskrivningar goodwill 0 0 -281 743 -281 743

Räntekostnader -3 845 0 -3 845

-� ��� 0 -��1 ��� -��� ���

Resultat efter finansiella poster -� �1� ��� 10� �0� 0 -� ��� ���

Resultat före skatt -� �1� ��� 10� �0� 0 -� ��� ���

Skatt på periodens resultat 0 -4 384 0 -4 384

Periodens resultat -� �1� ��� 10� �1� -��1 ��� -� ��� ��1

|  ��  |

Nyemission inför listning på AktieTorget

FishNChips - Sveriges Nya Spelbolag

Balansräkning
(SEK)

Koncernen

2008-09-30

Verksamheten fishnchips.com

2008-09-30

Summa justeringar Nya Koncernen

2008-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 3 756 568 0 -281 743 3 474 825

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier , verktyg och installationer 6 080 0 0 6 080

Summa anläggningstillgångar � ��� ��� 0 -��1 ��� � ��0 �0�

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 819 0 0 819

�1� 0 0 �1�

Kassa och bank 174 797 0 109 602 284 399

Summa omsättningstillgångar 1�� �1� 0 10� �0� ��� �1�

SUMMA TILLGÅNGAR � ��� ��� 0 -1�� 1�1 � ��� 1��

|  ��  |

Nyemission inför listning på AktieTorget

FishNChips - Sveriges Nya Spelbolag

Balansräkning forts.
(SEK)

Koncernen

2008-09-30

Verksamheten fishnchips.com

2008-09-30

Summa justeringar Nya Koncernen

2008-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 813 926 0 0 813 926

Bundna reserver 0 0 0 0

Fria reserver 6 966 432 0 0 6 966 432

Överkursfond 0 0 0 0

Ansamlad förlust 0 0 0 0

Ovillkorat aktieägartillskott 500 000 0 0 500 000

Periodens resultat -4 516 296 0 -176 525 -4 692 821

� ��� 0�� 0 -1�� ��� � ��� ���

Summa eget kapital � ��� 0�� 0 -1�� ��� � ��� ���

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0 0

Summa långfristiga skulder 0 0 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0 0

Leverantörsskulder 174 202 0 0 174 202

Skatteskulder 0 0 4 384 4 384

Övriga kortfristiga skulder 0 0 0 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 0 0 0

Summa kortfristiga skulder 1�� �0� 0 � ��� 1�� ���

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER � ��� ��� 0 -1�� 1�1 � ��� 1��

Ställda säkerheter Inga Inga Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga Inga

|  ��  |

Nyemission inför listning på AktieTorget

FishNChips - Sveriges Nya Spelbolag

Bolagsordning

Bolagsordning för FishNChips Holding AB (publ)
Org.nr: 556693-7255

Antagen på fortsatt årsstämma 2008-08-14.

§1
Bolagets firma är FishnChips Holding AB (publ).

§�
Styrelsen har sitt säte i Stockholm.